
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr XLVIII/332/2022 
Rady Gminy Lelów z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późń.zm.), oraz par. 18 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   Transport i łączność 32 124,98 40 356,27 
 60016  Drogi publiczne gminne 32 124,98 40 356,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 356,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 124,98 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 

750   Administracja publiczna 39 852,00 25 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 852,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 610,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 242,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 3 976,98 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 3 976,98 
  4810 Rezerwy 0,00 3 976,98 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 5 643,73 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 143,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 143,73 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 3 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 
 92116  Biblioteki 3 000,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 3 00000 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73DD61F-5524-419E-8380-4170C6435A92. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73DD61F-5524-419E-8380-4170C6435A92. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


